Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2017/EMPAER-MT

A Pregoeira Oficial da SEAF/EMPAER-MT, nomeada através da Portaria Nº 16/2017/SEAF/EMPAER-MT, publicado no
Diário Oficial em 25/05/2017, torna público, com referência ao Pregão Eletrônico 006/2017/EMPAER com abertura prevista
para 26/09/2017 às 13h30min. OBJETO DA LICITAÇÃO - Aquisição de material permanente:  GPS com 2 baterias AA com
duração média de 25 horas, Motosserra motor a gasolina com capacidade do tanque de 600 ml, potência 3.5/4.8 KW/CV,
conforme especificações e condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos. PRORROGA-SE o prazo da
abertura do edital para o dia 09/10/2017 às 13h30min - horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br DÚVIDAS/ ESCLARECIMENTOS/INPUGNAÇÕES: licitacao@empaer.mt.gov.br TELEFONE
PARA CONTATO: (0**65) 3613-1754. Cuiabá, 26 de Setembro de 2017. Edite Valadares da Silva - Pregoeira Oficial da
EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 224babee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:06:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial